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고위공직자범죄수사처 공고 제2024 - 25호

고위공직자범죄수사처 대변인 경력경쟁채용

서류전형 합격자 및 면접시험 계획 공고

  고위공직자범죄수사처 대변인 경력경쟁채용시험 서류전형 합격자 및 

면접시험 일정을 다음과 같이 알려드립니다.

2024년  6월  24일

고위공직자범죄수사처장

 1. 서류전형 합격자

분야 선발인원
서류전형 
합격인원

응시번호

대변인 1명 5명

24-002
24-006
24-007
24-010
24-011

 2. 면접시험 일정·방법

❏ 일시 : 2024. 6. 28.(금), 14:00 ~ 17:00

※ 개인별 상세시간은 응시원서에 기재된 연락처로 개별 연락 예정

❏ 장소 : 정부과천청사 5동 고위공직자범죄수사처 

※ 주소 : (13809) 경기도 과천시 관문로 47(중앙동) 정부과천청사 5동

❏ 방법 : 응시자별 개별면접 후 평정요소별 평가 실시(총 5개 평정요소에 

대하여 상․중․하로 평가, 면접위원이 지원자에 대해 질의·응답하는 방식) 
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※ 평정요소

①소통·공감: 국민 등과 소통하고 공감하는 능력

②헌신·열정: 국가에 대한 헌신과 직무에 대한 열정적인 태도

③창의·혁신: 창의성과 혁신을 이끄는 능력

④윤리·책임: 공무원으로서의 윤리의식과 책임서

⑤직무전문성: 해당 업무수행의 전문성

 3. 면접시험 대상자 유의사항

❏ 면접 당일 2개의 신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권)을 지참하시기 바랍니다. 

  - ① 정부과천청사 고객안내센터에서 출입증 교환용, ② 면접 시 본인 확인용

※ 단, 1개의 신분증만 소지하신 경우 본인 확인용은 신분증 사본으로 갈음 가능

❏ 원활한 면접을 위하여 개인별 면접시간 15분 전까지 정부과천청사 5동 

1층 도착한 후, 관계자의 안내에 따라 주시기 바랍니다.

❏ 응시자는 면접시험 시간을 준수하여야 하며, 지정된 면접일시에 미응시

하는 경우 불합격 처리됨을 유의하시기 바랍니다.


